
 

UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ATTĪSTĪBAS KOMITEJA 

2023.GADA 2.FEBRUĀRIS 

PROTOKOLS NR.4 
 

Sēde sasaukta: 02.02.2023 

Sēdi atklāj: 02.02.2023. plkst.09:01:02 

Sēdi slēdz: 02.02.2023. plkst.10:43:08 
 

Sēdē piedalās: Ella Frīdvalde-Andersone, Jānis Kārkliņš, Indriķis Putniņš, Andris Melbārdis , Guntis  

Grosbergs, Atis Egliņš-Eglītis 
 

Nepiedalās: Ainārs Šteins, Inese Suija-Markova, Juris Žagars 
 

Piedalās: Dzintars Jukēvics, Juridiskās pārvaldes jurists, Ilze Balode, Projektu ieviešanas un 

uzraudzības nodaļas vadītāja, Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes 

vadītājs, Zelma Mičule, Uzņēmējdarbības attīstības nodaļas vadītāja, Santa Smiltniece, Īpašumu 

apsaimniekošanas pārvaldes Nekustamo īpašumu darījumu speciāliste, Madara Jenerte, Teritorijas 

plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas teritorijas plānotāja, Evija Taurene, Teritorijas 

plānošanas un stratēgiskās attīstības nodaļas vadītāja, Jānis Balodis, Vides un klimata neitralitātes 

nodaļas Vides speciālists, Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja, Jana Paula, Juridiskās 

pārvaldes juriste, Līga Medne, Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja, Evija Atvara, Vaives pagasta 

pārvaldes vadītāja, Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja, Aigars Ķerpe, Īpašumu 

apsaimniekošanas pārvaldes Nekustamo īpašumu speciālists, Līga Bukovska, pašvaldības 

izpilddirektore, Andris Mihaļovs, domes deputāts 
 

Sēdi vada:   Indriķis Putniņš, Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par Cēsu novada teritorijas plānojuma 2025-2035 izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma 

apstiprināšanu 

 2.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada 02.decembra lēmumā Nr. 383 “Par 

Ainavu aizsardzības komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 

 3.  Par ilgtermiņa saistībām  Ielu asfaltbetona seguma bedrīšu remonts Cēsu pilsētā  un 

Vaives pagastā, Cēsu novadā  
 4.  Par ilgtermiņa saistībām  Zālienu, zālāju un krūmu atvašu pļaušana Cēsīs un Vaives 

pagastā, Cēsu novadā   
 5.  Par Cēsu novada domes 2023.gada 23.februāra noteikumu Nr.__“Cēsu novada 

pašvaldības medību tiesību nomas piešķiršanas kārtība” apstiprināšanu 



 2 

 6.  Par nekustamā īpašuma Baltā iela 11, Cēsis, Cēsu novads, atpakaļpirkuma tiesību 

izmantošanu 

 7.  Informatīvs ziņojums par Attīstības pārvaldes Uzņēmējdarbības attīstības nodaļas 

plānotajiem pasākumiem 2023.gadā 

 8.  Informatīvs jautājums Par konkursa nolikuma “Par tiesībām veikt Cēsu novada pašvaldības 

ūdensobjektu apsaimniekošanu un  deleģēšanas līguma slēgšanu” 

 9.  Par projekta pieteikuma “Bezemisiju transportlīdzekļa iegāde Cēsu novada pašvaldībā” 

izstrādi  un iesniegšanu  
 10.  Par dāvinājuma pieņemšanu 
 

Sēdes vadītājs rosina 9.sēdes darba kārtības jautājumu “Par projekta pieteikuma “Bezemisiju 

transportlīdzekļa iegāde Cēsu novada pašvaldībā” izstrādi  un iesniegšanu” izskatīt kā pirmo, 

savukārt 10.jautājumu “Par dāvinājuma pieņemšanu” izskatīt pirms informatīvajiem jautājumiem. 

Komitejas locekļi neiebilst sēdes darba kārtības izmaiņām. 

 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par projekta pieteikuma “Bezemisiju transportlīdzekļa iegāde Cēsu novada 

pašvaldībā” izstrādi  un iesniegšanu 

2  Par Cēsu novada teritorijas plānojuma 2025-2035 izstrādes uzsākšanu un darba 

uzdevuma apstiprināšanu 

3  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada 02.decembra lēmumā Nr. 383 

“Par Ainavu aizsardzības komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 

4  Par ilgtermiņa saistībām  Ielu asfaltbetona seguma bedrīšu remonts Cēsu 

pilsētā  un Vaives pagastā, Cēsu novadā   

5  Par ilgtermiņa saistībām  Zālienu, zālāju un krūmu atvašu pļaušana Cēsīs un 

Vaives pagastā, Cēsu novadā 

6  Par Cēsu novada domes 2023.gada 23.februāra noteikumu Nr.__“Cēsu novada 

pašvaldības medību tiesību nomas piešķiršanas kārtība” apstiprināšanu 

7  Par nekustamā īpašuma Baltā iela 11, Cēsis, Cēsu novads, atpakaļpirkuma 

tiesību izmantošanu 

8  Par dāvinājuma pieņemšanu 

9  Informatīvs ziņojums par Attīstības pārvaldes Uzņēmējdarbības attīstības 

nodaļas plānotajiem pasākumiem 2023.gadā 

10  Informatīvs jautājums Par konkursa nolikuma “Par tiesībām veikt Cēsu novada 

pašvaldības ūdensobjektu apsaimniekošanu un  deleģēšanas līguma slēgšanu” 
 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

1. 

Par projekta pieteikuma “Bezemisiju  

transportlīdzekļa iegāde Cēsu novada pašvaldībā” izstrādi  un iesniegšanu  

Ziņo  Ilze Balode, projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas projektu vadītāja 

 

Izsakās I.Putniņš, A.Melbārdis, A.Egliņš-Eglītis, D.Eihenbauma 

Pēc balsojuma rezultātiem 5 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Guntis  Grosbergs, 

Indriķis Putniņš, Jānis Kārkliņš) ,  pret nav, 1 - atturas (Andris Melbārdis ), lēmums “Par projekta 

pieteikuma “Bezemisiju transportlīdzekļa iegāde Cēsu novada pašvaldībā” izstrādi  un 

iesniegšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 16.02.2023. Finanšu komitejas sēdē 

Līdz Finanšu komitejas sēdei precizēt projekta izmaksu summas 
 

2. 
Par Cēsu novada teritorijas plānojuma  

2025-2035 izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu 

Ziņo Madara Jenerte, Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas Teritorijas plānotāja 

 

Izsakās I.Putniņš, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Jānis Kārkliņš) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Papildināt lēmuma projektu, norādot, ka tiks izveidota darba grupa, kuras uzdevums būs 

izstrādāt teritorijas plānojuma izstrādes darba grafiku; 

2. Lēmums “Par Cēsu novada teritorijas plānojuma 2025-2035 izstrādes uzsākšanu un darba 

uzdevuma apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 23.02.2023.Domes sēdē 
 

3. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada 02.decembra lēmumā  

Nr. 383 “Par Ainavu aizsardzības komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 

Ziņo Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Jānis Kārkliņš) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada 02.decembra lēmumā Nr. 383 “Par Ainavu 

aizsardzības komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu”” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 23.02.2023. Domes sēdē 

4. 
Par ilgtermiņa saistībām  Ielu asfaltbetona  

seguma bedrīšu remonts Cēsu pilsētā  un Vaives pagastā, Cēsu novadā  

Ziņo  Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 

 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Jānis Kārkliņš) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par ilgtermiņa 



 4 

saistībām  Ielu asfaltbetona seguma bedrīšu remonts Cēsu pilsētā  un Vaives pagastā, Cēsu 

novadā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 16.02.2023. Finanšu komitejas sēdē 
 

5. 
Par ilgtermiņa saistībām  Zālienu, zālāju un  

krūmu atvašu pļaušana Cēsīs un Vaives pagastā, Cēsu novadā   

Ziņo Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 

 

Izsakās J.Kārkliņš, A.Egliņš-Eglītis, I.Putniņš 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Jānis Kārkliņš) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par ilgtermiņa 

saistībām  Zālienu, zālāju un krūmu atvašu pļaušana Cēsīs un Vaives pagastā, Cēsu novadā” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 16.02.2023. Finanšu komitejas sēdē 
 

6. 
Par Cēsu novada domes 2023.gada 23.februāra noteikumu  

Nr.__ “Cēsu novada pašvaldības medību tiesību nomas piešķiršanas kārtība” apstiprināšanu 

Ziņo  Dzintars Jukēvics, Juridiskās pārvaldes jurists 

 

Izsakās I.Putniņš, L.Medne, A.Melbārdis, G.Grosbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Jānis Kārkliņš) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu 

novada domes 2023.gada 23.februāra noteikumu Nr.__ “Cēsu novada pašvaldības medību 

tiesību nomas piešķiršanas kārtība” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

23.02.2023. Domes sēdē 

Līdz Domes sēdei nolikumu precizēt un saskaņot ar Medību koordinācijas komisiju 
 

7. 
Par nekustamā īpašuma Baltā iela 11, Cēsis, Cēsu novads, atpakaļpirkuma tiesību izmantošanu 

Ziņo Zelma Mičule, Uzņēmējdarbības attīstības nodaļas vadītāja 

 

Izsakās G.Grosbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Jānis Kārkliņš) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā 

īpašuma Baltā iela 11, Cēsis, Cēsu novads, atpakaļpirkuma tiesību izmantošanu” pieņemts un 

tiek virzīts izskatīšanai 16.02.2023. Finanšu komitejas sēdē 

Nekustamā īpašuma pirkuma cena tiks precizēta 

8. 
Par dāvinājuma pieņemšanu 

Ziņo Santa Smiltniece, Nekustamo īpašumu darījumu speciālists 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Jānis Kārkliņš) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par dāvinājuma 

pieņemšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 16.02.2023. Finanšu komitejas sēdē 



 5 

9. 

Informatīvs ziņojums par Attīstības pārvaldes  

Uzņēmējdarbības attīstības nodaļas plānotajiem pasākumiem 2023.gadā 

Ziņo Zelma Mičule, Uzņēmējdarbības attīstības nodaļas vadītāja 

 

Izsakās A.Mihaļovs, A.Egliņš-Eglītis, I.Putniņš, G.Grosbergs, D.Eihenbauma 

Komitejas locekļi uzklausa informatīvu ziņojumu par Attīstības pārvaldes Uzņēmējdarbības 

attīstības nodaļas plānotajiem pasākumiem 2023.gadā 

 

10. 

Informatīvs jautājums Par konkursa nolikuma “Par tiesībām veikt Cēsu  

novada pašvaldības ūdensobjektu apsaimniekošanu un  deleģēšanas līguma slēgšanu” 

Ziņo Jānis Balodis, Vides aizsardzības speciālists 

 

Izsakās I.Putniņš 

Komitejas locekļi uzklausa J.Baloža ziņojumu par jautājuma Par tiesībām veikt Cēsu novada 

pašvaldības ūdensobjektu apsaimniekošanu un  deleģēšanas līguma slēgšanu šā brīža procesu 

un pieņem zināšanai. 

 

 

Sēdi vadīja  

Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas 

priekšsēdētājs 

Indriķis Putniņš 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

 

Raunas iela 4, Cēsis 02.02.2023 

Sēdei veikts audio ieraksts 

 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


